

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
BATMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ  
YÖNETİM KARARLILIK BEYANI  
(2022-2023)

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Bildiğiniz üzere; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla kamu mali yönetim sistemimiz uluslararası standartlar ve Avrupa Birliği uygulamalarına uygun bir şekilde yeniden düzenlenmiş ve faaliyetlerin etkili, ekonomik, verimli bir şekilde yerine getirilmesi; bunun sayesinde idarenin hedeflerine ulaşması ve tüm bu süreçte saydamlık ve hesap verebilirliğin sağlanması amaçlanmıştır.

Kamu kaynaklarının optimum faydayı sağlayacak şekilde kullanılması amacıyla Bakanlığımız tarafından hazırlanan stratejik planda stratejik amaç, hedef ve performans göstergeleri belirlenmiştir. Bu unsurların başarıya ulaşmasına yönelik kritik bir işlevi olan iç kontrol sistemi, stratejik yönetim ve performans yönetim sistemlerinin tamamlayıcısı ve sigortası olarak kurgulanmaktadır. Doğru kurgulanmış, etkin ve verimli işleyen iç kontrol sistemleri, idarelerin amaç ve hedeflerinin en önemli destekçisi konumunda olup, kurumsal risklerin erken teşhisi, önlenmesi, sorunların tespiti ve çözümüne yönelik yöneticilere önemli imkanlar sağlamaktadır.

İl Sağlık Müdürlüğümüzde; Sağlık Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı ve 2021-2022 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı gereğince yürütülecek olan hedefler ve eylemler kapsamında yapılacaklar aşağıdadır:

**1. Sağlık Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planına göre;**

Amaç 2: Birinci basamak sağlık hizmetlerini güçlendirerek sağlık sistemi içerisindeki etkinliğini artırmak

Hedef 2.1 Kuvvetlendirilmiş bir aile hekimliği yapısıyla çok disiplinli ve tercih edilen birinci basamak sağlık hizmetleri vermek

Hedef 2.2 Birinci basamak performans sistemini tüm paydaşlar için kalite, memnuniyet ve çıktı odaklı bir yapıya dönüştürmek

Hedef 2.3 Bütün adımları baştan sona planlanmış, standart ve bireyin takibini etkin şekilde yapan sistemler ve teknolojik araçları bünyesinde barındıran birinci basamak hizmet süreçleri oluşturmak

Hedef 2.4 Birinci basamak sağlık personeli yetkinliklerini; uzmanlık programları, eğitim müfredatlarında yapılacak iyileştirmeler ve hizmet içi eğitimlerle destekleyerek geliştirmek

Hedef-2: Birinci basamak sağlık hizmetlerini güçlendirerek sağlık sistemi içerisindeki etkinliğini artırmak

Amaç 3: Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumunu sağlamak

Hedef 3.1 Sağlık hizmetlerinde klinik kaliteyi iyileştirmek

Hedef 3.2 Ayakta tedavi ve acil servis sağlık hizmetlerindeki etkinlik ve verimliliği artırmak

Hedef 3.3 Sağlık hizmetlerinin ulaşılabilirliğini artırmak ve sürdürülebilirliğini korumak

Hedef 3.4 Acil durum ve afetlerde sağlık hizmetlerini daha hızlı ve kaliteli verecek şekilde güçlendirmek

Hedef 3.5 Kamu hastanelerinde uygulanan performans yönetimini ve ek ödeme yöntemini sağlık sisteminin amaç ve ihtiyaçlarına uygun şekilde güncellemek

## **2. Sağlık Bakanlığı 2021-2022 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planına göre;**

Eylem.1.1.1: Tatminkar bir genel bilgilendirme dosyası hazırlanacaktır.

Eylem.1.1.2: Elektronik yayınlara önem verilecektir.

Eylem.1.1.3: İç kontrole yönelik web sayfamızda güncel çalışmalara yer verilecektir.

Eylem.1.1.4: Yüz yüze ve uzaktan eğitimlere önem verilecektir.

Eylem.1.1.5: İç kontrole yönelik toplantı ve eğitimler düzenlenecektir.

Eylem.1.2.1: Harcama birimi düzeyinde yöneticilerin çalışanlar ile toplantı yapılması sağlanacaktır.

Eylem.1.3.1: Etik davranış ilkelerine özel önem verilecektir.

Eylem.2.1.1: Misyon ve vizyona uygun iş akışı sağlanacaktır.

Eylem.2.2.1: Güncel görev çalışma usul ve esaslarının web sayfamızda yayınlanması sağlanacaktır.

Eylem.2.7.1: Başkanlık düzeyinde görev alanı ile ilgili üç aylık durum raporunun hazırlanması sağlanacaktır.

Eylem.3.5.4: İl sağlık müdürlüğü Hastane ve ADSM personeline muhasebe konusunda yılda en az bir defa eğitim verilecektir.

Eylem.13.6.3: Yönetim Kararlılık beyanı hazırlanacak ve uygulanması sağlanacaktır.

Eylem.15.6.1: Standart dosya planı kodlarının arşivlenme sistemine göre etkin bir şekilde kullanılması sağlanacaktır.

## **3. 2022-2023 sürecinde yapılacak çalışmalar:**

a-Beşiri İki Köprü ASM (6 Hekimlik) proje aşamasında olup tamamlanması yönünde çalışmaların hızlandırılması.

b-Merkez Cudi SHM+ASM+112 ASHİ (9 Hekimlik) proje aşamasında olup tamamlanması yönünde çalışmaların hızlandırılması.

c-Merkez 4 Nolu ASM (8 Hekimlik) proje aşamasında olup tamamlanması yönünde çalışmaların hızlandırılması.

d-500 yataklı Devlet Hastanesi sözleşme aşamasında olup tamamlanması yönünde çalışmaların hızlandırılması.

e-Akılcı İlaç Kullanımı ile ilgili faaliyetler kapsamında Aile Hekimlerine, sağlık çalışanlarına ve halka yönelik gerçekleştirilen etkinlikler ile farkındalık yaratılması, doğru ilacın doğru zamanda ve doğru şekilde kullanımı konusunda eğitim faaliyetleri düzenlenmesi.

f-Sağlık tesislerimizin tıbbi cihaz talepleri planlanması, izinlerinin alınması ve gerekli koordinasyon sağlanması.

g-Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonunun (ASKOM) her ay ve yılda en az ikisinin bölge olarak ASKOM toplantısı yapılmasıyla Acil Sağlık Hizmetlerinin paydaş tüm hastane ve kurumların koordinasyonunun sağlanması.

h-Türkiye Afet Planı (TAMP), Hastane Afet Planları (HAP), Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) eğitim tatbikat ve güncellemelerinin yapılması.

i-Coronavirus ile mücadele kapsamında gerek önleyici gerekse tedavi edici sağlık politikaları gereği fiyasyon çalışmalarında ve hastanelerin pandemi kliniklerine personel görevlendirmeleri yapılması.

j-Sağlık tesislerinin hizmet gereği yürütmesi gereken her türlü satın alma, kiralama, bakım ve onarım, arşiv, idari ve mali hizmetler faaliyetlerinin takibi ve denetiminin yürütülmesi.

Batman İl Sağlık Müdürü olarak bu hususları yakından takip edeceğimi beyan eder, tüm yönetici ve çalışma arkadaşlarımızın bu çalışmalarda gerekli gayret ve hassasiyeti göstermelerini önemle rica ederim.

Dr. Mehmet Hakan PAMUKÇU

İl Sağlık Müdürü